

Hevea By Hoffiheart's ApS

A.P. Møllers Allé 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 27 14 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Terese Hoffeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hevea By Hoffihearts ApS A.P. Møllers Allé 17 2791 Dragør
	CVR-nr.: 32 27 14 80
	Stiftet: 24. juni 2009
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terese Hoffeldt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hoffihearts Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af bæredygtige produkter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvalige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.235 t.kr. mod 2.740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 683 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.234.852	2.740.111
1 Personaleomkostninger	-3.189.424	-2.516.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.000	-17.000
Driftsresultat	1.028.428	206.653
Andre finansielle indtægter	20.860	13.610
Øvrige finansielle omkostninger	-163.173	-151.212
Resultat før skat	886.115	69.051
2 Skat af årets resultat	-202.990	-36.258
Årets resultat	683.125	32.793
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	683.125	32.793
Disponeret i alt	683.125	32.793

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.000	34.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>34.000</u>
3 Andre tilgodehavender	180.035	336.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.035</u>	<u>336.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.035</u>	<u>370.738</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.709.156	3.251.027
Varebeholdninger i alt	<u>4.709.156</u>	<u>3.251.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.550	1.078.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.793	0
Andre tilgodehavender	144.809	61.019
Periodeafgrænsningsposter	87.955	76.867
Tilgodehavender i alt	<u>1.007.107</u>	<u>1.216.350</u>
Likvide beholdninger	<u>112.010</u>	<u>26.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.828.273</u>	<u>4.494.118</u>
Aktiver i alt	<u>6.025.308</u>	<u>4.864.856</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.615.937	932.812
Egenkapital i alt	1.740.937	1.057.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.740	24.391
Hensatte forpligtelser i alt	3.740	24.391
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	0	128.208
8 Anden gæld	60.407	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.407	128.208
Kortfristet del af langfristet gæld	114.666	150.000
Gæld til pengeinstitutter	1.506.234	1.825.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.164.013	1.161.219
Selskabsskat	190.970	3.346
Anden gæld	244.341	514.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.220.224	3.654.445
Gældsforpligtelser i alt	4.280.631	3.782.653
Passiver i alt	6.025.308	4.864.856

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.889.544	2.220.022
Pensioner	240.314	246.193
Andre omkostninger til social sikring	59.566	50.243
	3.189.424	2.516.458
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	222.970	27.346
Årets regulering af udskudt skat	-20.651	8.912
Regulering af tidligere års skat	671	0
	202.990	36.258
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	336.738	457.534
Afgang i årets løb	-156.703	-120.796
Kostpris 31. december 2019	180.035	336.738
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 180.035	 336.738
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	180.035	336.738
	180.035	336.738
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	932.812	900.019
Årets overførte overskud eller underskud	683.125	32.793
	1.615.937	932.812
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
	0	0
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	114.666	278.208
Heraf forfalder inden for 1 år	-114.666	-150.000
	0	128.208
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Anden gæld		
	60.407	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	60.407	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.621, er der givet virksomhedspant t.kr. 1.500 i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 5.512.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen udgør for det kommende år t.kr. 474.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoffihearts Holding ApS, CVR-nr. 32271480 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Terese Hoffeldt

Direktør og dirigent

På vegne af: Hevea By Hoffiheart

Serienummer: CVR:32271480-RID:61130094

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-02-07 14:36:01Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-02-07 16:05:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5DSEI-7CH8X-MKAPY-70DGO-KN58Z-NKJ BQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>